[image: image1.png]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

2024 – 2029 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ

№ 40

13.12.2024
О внесении изменений в решение
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский»
«Об утверждении Положения о финансовом
управлении муниципального образования
«Городской округ Ногликский»

Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:
1. Внести изменение в решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 13.11.2006 № 94 (в редакции от 02.12.2010 № 80, от 24.11.2011 № 148), заменив по тексту слова ««Городской округ Ногликский»» словами «Ногликский муниципальный округ Сахалинской области».

2. Внести следующие изменения в Положение о финансовом управлении муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденное решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 13.11.2006 № 94 (в редакции от 02.12.2010 № 80, от 24.11.2011 № 148):

2.1. Заменить по тексту слова «Городской округ Ногликский» словами «Ногликский муниципальный округ Сахалинской области»;

2.2. Заменить по тексту слова «главным финансовым управлением Сахалинской области» словами «министерством финансов Сахалинской области»;

2.3. В абзаце 6 пункта 3.21 раздела 3 слова «подготовка районных целевых программ» заменить словами «подготовка муниципальных программ»;

2.4. Дополнить раздел 3 пунктом 3.24 следующего содержания:

«3.24. Выполняет полномочия по осуществлению функций профилактики коррупции в управлении.»;

2.5. Исключить из раздела 4 пункт 4.5;

2.6. Пункты 4.6 – 4.15 раздела 4 считать соответственно пунктами 4.5 – 4.14.

3. Направить настоящее решение мэру муниципального образования «Городской округ Ногликский» для подписания и обнародования.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования, за исключением положений пункта 1 и подпункта 2.1 пункта 2 настоящего решения, вступающих в силу с 01 января 2025 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» Камболову И.Н.

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                          И.Н. Камболова

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                             С.В. Гурьянов